
会員各位   

（公社）大分県臨床検査技師会 

学術部  臨床血液部門 

部門長   曽我 泰裕 

 

 

令和 4 年 1月 18日開催 臨床血液部門研修会延期のご案内 

 

 

 時下、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

先日ご案内しておりました令和 4年 1月 18日開催予定の臨床血液部門研修会ですが、諸事

情により開催を延期（日程未定）することとなりました。 

 すでにお申込みをいただいている方もおられるかと存じます。誠に申し訳ございません。

また日程が決まりましたらご案内申し上げます。 

 

記 

日時： 令和 4年 1 月 18 日（火）18：30～ (WEB) ⇒ 延期(日程未定) 

内容： 『 速報！ 最新の血液細胞の判定基準 』 

講師： 野中 恵美  氏 

（大分県臨床検査技師専門学校・ 

日本検査血液学会血球形態標準化小委員会 委員） 

 

 

 

参加費 ： 技師会会員・医団協会員  無料 

      非会員  5000円 

 

 

問合せ先：大分県厚生連鶴見病院 

中央検査部臨床検査科 

曽我 泰裕 

TEL：0977-23-7111 

E-mail：y.soga@ok-tsurumi.com 


